O PARANÁ FALA IDIOMAS/FRANCÊS

EDITAL Nº 008/2021 – PFF/UNESPAR

ERRATA DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA
ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA DA SELEÇÃO DE

BOLSISTA PROFISSIONAL GRADUADO

A Coordenação  Institucional do Programa “O Paraná Fala Francês” da
Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, em conjunto com o Escritório de
Relações Internacionais – ERI/UNESPAR, e no uso de suas atribuições legais,
torna pública a ERRATA do Edital nº 008/2021 – PFF/UNESPAR, conforme
segue:

1. SOBRE O ITEM 3.1

ONDE SE LÊ:

12/02/2021

LEIA-SE:

22/02/2021

Nome Data Horário

Fabi Camillo Barbosa 22/02/2021 14h00 – 14h30

Guilherme Rafael Ramos da Quinta 22/02/2021 14h50 – 15h20

Ingrid Islabão da Rosa 22/02/2021 15h40 – 16h10

Sarah Suzuki 22/02/2021 16h30 – 17h00

Shaiane da Silva Neves 22/02/2021 17h20 – 17h50

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 12 de fevereiro de 2021.

Prof.ª Dr.ª Nadia Moroz Luciani
Coordenadora Institucional

Programa “Paraná Fala Francês” – UNESPAR
Portaria n.º 091/2021 – Reitoria